CRBLES ¥
ESLINGIRAS

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Referencia CYE

Y6AGANCERS516

Y6AGANCERO038

YB6AGANCERO012

Y6AGANCERO058

Gancho acortador de ojo ELD 183

Informacién del producto

Norma: EN 1677-1

Material: aleacion de acero grado 8
Marcado: According to standard, CE-marked
Acabado: Rojo mate

Certificacién: EN 1677-1

Coeficiente de seguridad: 4:1

Grado: 8
Fuerza maxima de utilizacion WLL @ cadena A B (o3
ton mm mm mm mm
2 78 35 15 54
3,15 10 46 20 75
53 13 57 25 93
8 16 68 30 108

2D

10

13

16

20

63

79

98

116

95,5

124

154

179

30

43

56

64

Peso
kg

0,3
0,66
1,36

2,1



Plano




	Gancho acortador de ojo ELD 183
	Plano


