

## Gancho acortador de ojo ELD 183



### Información del producto

**Norma:** EN 1677-1

**Material:** aleación de acero grado 8

**Marcado:** According to standard, CE-marked

**Acabado:** Rojo mate

**Certificación:** EN 1677-1

**Coeficiente de seguridad:** 4:1

**Grado:** 8

Referencia CYE	Chain diameter mm	Fuerza máxima de utilización WLL ton	A mm	B mm	C mm	Ø D mm	E	F mm	G	Peso kg
Y6AGANCER516	7-8	2	35	15	54	10	63	95,5	30	0,3
Y6AGANCER038	10	3,15	46	20	75	13	79	124	43	0,66
Y6AGANCER012	13	5,3	57	25	93	16	98	154	56	1,36
Y6AGANCER058	16	8	68	30	108	20	116	179	64	2,1

## Plano

